



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W OPOLE**

Opole 03.03.2025

ZP-2/2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji:

„Sukcesywna dostawa materiałów bariatrycznych dla SP ZOZ MSWiA w Opolu”

na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną ustawą PZP (Dz.U. 2023 poz. 1605) uprzejmie informuję, że jako ofertę najkorzystniejszą w Pakiecie nr 2, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, po powtórzeniu czynności badania ofert, wybrano ofertę:

Pakiet nr 2

Nr oferty	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty Brutto 80	Termin realizacji zamówień częstkowych 20	Suma punktów
1	HMS sp. z o.o. ul. Stanisława Augusta 73/16 03-846 Warszawa	111.000,13 zł 80 pkt.	do 24 godzin 20 pkt.	100 pkt.

Uzasadnienie faktyczne: Według kryterium „Cena oferty brutto” - 80% oraz „Termin realizacji zamówień częściowych” - 20% , oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów. Kwota zaoferowana przez firmę nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zadania. Jest to jedyna oferta nie podlegająca odrzuceniu złożona na w/w postępowanie przetargowe.

Uzasadnienie prawne:

- art. 239.1 ustawy PZP – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w w/w pakiecie po przeprowadzeniu analizy oferty firmy Unipromed sp. z o.o. ul. Wyrzyska 28/1, 02-455 Warszawa odrzucić ofertę w/w firmy.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w Pakiecie nr 2 zaoferował produkt, który jest niezgodny z warunkami zamówienia.



45-075 Opole, ul. Krakowska 44

tel. 77-401-11-00, fax 77-401-11-21

Nr rej. KRS 0000039436, NIP: 754-10-91-489, REGON: 531163515

www: [www: www.spozmswia.opole.pl](http://www.spozmswia.opole.pl)

e-mail: sekretariat@spozmswia.opole.pl

W Pakiecie nr 2 Zamawiający wymagał:

„System balonów dożołądkowych przeznaczonych do zabiegów bariatrycznych (BMI>30), także dla pacjentów ze skrajną otyłością (BMI>50), przed zabiegami chirurgicznymi. Balon o regulowanej pojemności (400-700ml). Czas implantacji – 6 miesięcy. Zestaw obejmuje balon, sondę, dwuświatłową i prowadnik. Certyfikat medyczny IIB (MDR). Balon wykonany z silikonu medycznego. Wykonawca zapewni personelowi przeprowadzenie szkolenia na terenie Szpitala przez osobę posiadającą imienny certyfikat wydany przez producenta”

W Pakiecie nr 2 Wykonawca zaoferował:

Balon żołądkowy nr katalogowy NEWTECH720 producent Helioscope, Francja.

W dniu 17.02.2025 r. firma HMS sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie złożyła do Zamawiającego zaskarżenie odnośnie wybory jako oferty najkorzystniejszej oferty firmy Unipromed sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie zarzucając, że oferta tej firmy nie spełnia warunków specyfikacji zamówienia tj.

Balon NEWTECH720 nie spełnia:

1. materiał: poliuretan (zamawiający żądał silikonu medycznego);
2. nie ma regulowanej objętości. Helioscope oferuje balony w rozmiarach 600 i 720ml, oferent podał kod dotyczący wyłącznie balonu 720ml. Napompowanie balony 720ml do objętości minimalnej wymaganej przez Zamawiającego – 400ml może doprowadzić do groźnych powikłań, odleżyn z powodu niegładkiej powierzchni tak użytego balonu;
3. nie posiada certyfikatu MDR wymaganego przez Zamawiającego.

W załączeniu firma HMS sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przesłała Kartę Techniczną balonów Helioscope na potwierdzenie zarzutów.

W dniu 18.02.2025 r. Zamawiający w związku z wątpliwościami dotyczącymi zaoferowanego produktu wezwał firmę Unipromed sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie do przesłania katalogów lub innych materiałów informacyjnych dotyczących zaoferowanej pozycji w pakiecie. Firma zobowiązana była przedstawić dokumenty do dnia 20.02.2025 r. do godz. 12.00. Do upływu terminu złożenia dokumentów firma Unipromed sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nie złożyła w/w dokumentów.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;

W dniu 03.03.2025 r. zawiadomienie o wyborze oferty zamieszczono:

- na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_opole

- na tablicy ogłoszeń, tj. w miejscu ogólnodostępnym w siedzibie Zamawiającego – III piętro budynku Przychodni, naprzeciwko Sekretariatu Zamawiającego

wz. Dyrektora
SP ZOZ MSWiA w Opolu
lek. med. Jacek Kłós